PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 6396 от 24.08.2016

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 27.07.2016
№ 5636 «О доведении до избирателей
сведений об избирательных участках,
образованных на территории города
Сургута»
В соответствии c п.7 ст.19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 19.12.2012 № 437 «Об установлении на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры единой нумерации избирательных участков, участков референдума», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента      Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 27.07.2016 № 5636               «О доведении до избирателей сведений об избирательных участках, образованных на территории города Сургута» изменение, изложив в приложении к постанов-лению центр избирательного участка № 386 в следующей редакции:
«ЦЕНТР: МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19, ул. Геологическая, 7/1».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов